g REPUBLIKA E SHQIPERIS

mAT ‘Ti Tl_l p E MDA R ¢
EE 5 & Vi B BrMuRLeE 4

A BEPERGHTHSEME E ¢
EHMVIBARIMORE SARANDE

i: Kemisariati

iz ;viun‘::u_r. _'_>51::!}::.:.

(o)

re Kryetar | Zvies Pernbarin

Harande. pasi studiova ake!
an‘l'uuu me " Urdher Ekzetutimn™ Ni439 Dt 11.06.2024 te Givkaes

i

AO1IRIS ¢ Pare Lushnie

RONSTATOVA
e eshic depozituar patne se Permbarimit Serande kerkesa e kreditorit  sebashiu
meUrakerin ¢ Exzekot Pl Ckzekiiv (procesverbalin ¢ konstation®

YO A0S s Comisartan Policise Kufitare Sarande me ol

clicise Kafitare Sarance

B lalcu
i gjobe, ks permbarimyore. tvsh mbl et

2 pala debitore nuk ¥ka merre
krvera nga sherbimi postas

=7ul uar sz deb oot eshie |r.‘~'L.f‘J

rezvit ajoltimin me shrallje por paiss
ohet prang Bashkise Delvine, nje &

' ¥t A . 1= e o F v
i 2 : 1 kDp,c IS dt YTCS
sarimi cds. 851 dme aje kopie tr osdminisirchet ne de sermihasimnt
EiEe E52
=2 = 123 M 1 e Alhva fmasmr
NSH sipas nentt 133°4,133/8,1447u st dhe neny
A et
r'as DHoTT L‘;'r s> afate 20 ditore L]u; 2t ¢ njoftuara dhw /S
Trcued s L. - mrtpieer bie
172 4 G0 YR QR ..__‘.'.M:.'l jic de Lyruar
£l B O sande Tl DGO2EED2TS




